EXTRATO DE CONTRATO Nº 037/2025SMA

INEXIGIBILIDADE Nº IN019/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: EDIMARIO ROCHA DE NOVAES, INSCRITO NO CNPJ:

23.930.665/0001-08. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E

CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO EM IMPLANTAÇÃO E MONITORAMENTO DA GOVERNANÇA

FINANCEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA,

COMPREENDENDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DA ENTIDADE. ATENDENDO AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. VALOR TOTAL DO

CONTRATO GLOBAL: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 –

2005 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 08/02/2026. DATA DA ASSINATURA: 08/04/2025.

		2025-04-08T15:45:53-0300